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FORVENTNING OM TILSTEDEVÆRELSE 
 
Kommunestyret i Folldal fikk på sitt forrige møte en orientering om det helhetlige arbeidet 
med, og for, nyankomne flyktninger. Blant mye annet ble kommunestyret orientert om at 
flyktningene fra Folldal ikke har undervisning på Tynset opplæringssenter onsdager. Disse 
onsdagene brukes til språk- og arbeidstrening. Kommunestyret etterlyste i den forbindelse en 
aktiv tilstedeværelse fra Nav. 
 
Folldal har bosatt ukrainske flyktninger med kollektiv beskyttelse. For å bidra til at disse 
menneskene skal ha en meningsfylt hverdag må de hjelpes mot arbeid og aktivitet. Dette er en 
oppgave som også ligger hos Nav, og kommunestyret i Folldal forventer at denne oppgaven 
tas på alvor - her.  
 
Vi forstår at arbeidet med språk- og arbeidstreningsplasser er et arbeid der flere fagområder er 
involvert. Blant annet er kommunens programveileder aktiv. For å få til et godt og samordnet 
arbeid for en ekstra sårbar gruppe av innbyggere må imidlertid også Nav være til stede lokalt 
(minst) denne ene dagen i uken. Vi har en gruppe innbyggere som har åpenbare behov for 
arbeidsrettet avklaring, oppfølging, eventuell videre opplæring, vurdering om lønnstilskudd er 
hensiktsmessig, samt mye annet. Dette er Nav sine oppgaver og Folldal er en del av Nav 
Nord-Østerdal. Ut fra dette, og behovet for samordning og dialog, er det helt nødvendig med 
tilstedeværelse lokalt. Akkurat nå gjelder dette onsdager. 
 
Som dere er kjent med så har Folldal kommune flere ganger tidligere etterlyst planlagt 
tilstedeværelses fra Nav sin side her i kommunen. Vi har en samarbeidsavtale knyttet til de 
kommunale tjenestene i Nav. Denne avtalen blir for tiden ikke oppfylt fra Nav sin side. 
Situasjonen har vært slik siden august 2022, og kommunen har flere ganger uttrykt at dette er 
en uholdbar situasjon.  
 
Nå er situasjonen enda mer alvorlig. Våre innbyggere har et konkret behov for tilstedeværelse 
av Nav sin fagkompetanse også knyttet til arbeidsrettet oppfølging. Kommunen har stilt et 
egnet lokale til disposisjon for Nav, og vi forventer at dette blir bemannet fra og med 12. april.  
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